
263490-2023 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 263490-2023 - Výsledek
Španělsko-Madrid: Citometry
OJ S 86/2023 03/05/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Presidencia de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones 
Científicas, M.P.
Národní identifikační číslo: Q2818002D
Poštovní adresa: c/ Serrano 117
Obec: Madrid
Kód NUTS: ES300 Madrid
PSČ: 28006
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Presidencia de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones 
Científicas, M.P.
E-mail: soia@csic.es
Tel.: +34 915681781
Fax: +34 915681813

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.csic.es
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Suministro e instalación de equipamiento de análisis multi-ómico con resolución unicelular 
para estudios medioambientales (environmental single-cell multi-omics) con destino a Instituto 
de Diagnostico Ambiental y Estudios del Agua, de la Agencia Estatal Consejo Superior de 
Investigaciones Científicas.
Spisové číslo: LOT39/23

Hlavní kód CPV
38434510 Citometry

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/263490-2023
mailto:soia@csic.es?subject=TED
http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D


263490-2023 Page 2/5

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Suministro e instalación de equipamiento de análisis multi-ómico con resolución unicelular 
para estudios medioambientales (environmental single-cell multi-omics) con destino a Instituto 
de Diagnostico Ambiental y Estudios del Agua, de la Agencia Estatal Consejo Superior de 
Investigaciones Científicas.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 404 000,00 EUR

Popis

Název
Citómetro de flujo analizador y separador celular de alto rendimiento.
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
38434510 Citometry

Místo plnění
Kód NUTS: ES511 Barcelona

Popis zakázky
Citómetro de flujo analizador y separador celular de alto rendimiento.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Cursos de formación adicional a la requerida en el pliego de 
prescripciones técnicas. / Váha: 1
Kritérium kvality - Název: Innovación tecnológica del suministro. / Váha: 2
Kritérium kvality - Název: Calidad del equipamiento. / Váha: 5
Kritérium kvality - Název: Inclusión en la oferta de accesorios o elementos suplementarios / 
Váha: 2.5
Kritérium kvality - Název: Mejoras y/o aportaciones adicionales evaluables mediante juicio de 
valor. / Váha: 3.5
Kritérium nákladů - Název: Plazo de garantía / Váha: 10
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica. / Váha: 76

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Este equipamiento es parte del proyecto EQC2021-007069-P financiado 
por MCIN/AEI/10.13039/501100011033 y por la Unión Europea NextGenerationEU/PRTR. 
Componente C17. Medida Inversión I2.

Další informace

Popis



263490-2023 Page 3/5

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Název
Sistema de cromatografía líquida nano/capilar/micro-UHPLC y de ultra eficacia UHPLC 
acoplado a un espectrómetro de masas de alta resolución con analizador híbrido cuadrupolo-
trampa iónica orbital-trampa iónica lineal.
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
38430000 Snímací a analytické aparáty

Místo plnění
Kód NUTS: ES511 Barcelona

Popis zakázky
Sistema de cromatografía líquida nano/capilar/micro-UHPLC y de ultra eficacia UHPLC 
acoplado a un espectrómetro de masas de alta resolución con analizador híbrido cuadrupolo-
trampa iónica orbital-trampa iónica lineal.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Cursos de formación adicional a la requerida en el pliego de 
prescripciones técnicas. / Váha: 1
Kritérium kvality - Název: Innovación tecnológica del suministro. / Váha: 2
Kritérium kvality - Název: Calidad del equipamiento. / Váha: 7.5
Kritérium kvality - Název: Inclusión en la oferta de accesorios o elementos suplementarios. / 
Váha: 2
Kritérium kvality - Název: Mejoras y/o aportaciones adicionales evaluables mediante juicio de 
valor. / Váha: 4
Kritérium nákladů - Název: Plazo de garantía / Váha: 10
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica. / Váha: 73.5

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Este equipamiento es parte del proyecto EQC2021-007069-P financiado 
por MCIN/AEI/10.13039/501100011033 y por la Unión Europea NextGenerationEU/PRTR. 
Componente C17. Medida Inversión I2.

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne



263490-2023 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2. Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 018-050425

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: LOT39/23 LOTE 1

Část č.: 1

Název:
Citómetro de flujo analizador y separador celular de alto rendimiento.

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
24/04/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 0
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: BECTON DICKINSON, S.A.U.
Národní identifikační číslo: A50140706
Poštovní adresa: CM de Valdeoliva, S/N
Obec: SAN AGUSTÍN DEL GUADALIX - MADRID
Kód NUTS: ES30 Comunidad de Madrid
PSČ: 28750
Země: Španělsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 405 000,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 404 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/050425-2023


263490-2023 Page 5/5

VI.5.

Poštovní adresa: Avenida General Perón 38, 8ª planta
Obec: Madrid
PSČ: 28020
Země: Španělsko
E-mail: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Tel.: +34 913491441
Fax: +34 913491319

Datum odeslání tohoto oznámení
28/04/2023

mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es?subject=TED

